



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/01/23 10:50:38
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 106 Apertura: 30/12/22 13:00
PA Nº: 71396 Letra: E Año:2022 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: S/Servicio de recarga, control anual y adquisición de matafuegos - S.T.O.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
----------	--------	----------	--------	-----------	----------	--------------------

1 PAPATRYPHONOS, ROBERTO FABIAN CUIT 20-20234499-3

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 1 Servicio IRAM EXT. 3.5 Kg Tipo CO2 0
1 0
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: Servicio IRAM EXT. 3.5 Kg Tipo CO2
6,00 0,00 6,00 2.352,00 14.112,00

REGLÓN 2 CONTROL ANUAL MATAFUEGO TIPO ABC 5 KG
1 0
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: CONTROL ANUAL MATAFUEGO TIPO ABC 5 KG
50,00 0,00 50,00 2.580,00 129.000,00

REGLÓN 3 CONTROL ANUAL DE MATAFUEGO TIPO ABC X 10 KG.
1 0
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: CONTROL ANUAL DE MATAFUEGO TIPO ABC X 10 KG.
25,00 0,00 25,00 2.712,00 67.800,00

REGLÓN 4 Mantenimiento de matafuego ABC 10 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC
1 0
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: Mantenimiento de matafuego ABC 10 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC
1,00 0,00 1,00 3.000,00 3.000,00

REGLÓN 5 RECARGA DE MATAFUEGO TIPO ABC5 KG UNIDAD
1 0
5,00 0,00 5,00 7.440,00 37.200,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/01/23 10:50:38
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 106 Apertura: 30/12/22 13:00
PA Nº: 71396 Letra: E Año:2022 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: S/Servicio de recarga, control anual y adquisición de matafuegos - S.T.O.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Desc Insumo: RECARGA DE MATAFUEGO TIPO ABC5 KG</div>								

REGLÓN 6 RECARGA DE MATAFUEGO TIPO ABC 10kg UNIDAD								
1	0			2,00	0,00	2,00	12.480,00	24.960,00
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Desc Insumo: RECARGA DE MATAFUEGO TIPO ABC 10kg</div>								

REGLÓN 7 Recarga de matafuego ABC 10 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC								
1	0			1,00	0,00	1,00	144.120,00	144.120,00
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Desc Insumo: Recarga de matafuego ABC 10 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC</div>								

REGLÓN 8 MATAFUEGO ABC 5 KILOS UNIDAD								
1	0			36,00	0,00	36,00	22.500,00	810.000,00
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Desc Insumo: MATAFUEGO ABC 5 KILOS</div>								

REGLÓN 9 Matafuego Polvo Quimico Seco - Tipo ABC - de 5 kg. UNIDAD								
1	0			2,00	0,00	2,00	110.000,00	220.000,00
<div>Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E</div> <div>Desc Insumo: Matafuego Polvo Quimico Seco - Tipo ABC - de 5 kg.</div>								

REGLÓN 10 Chapa baliza extintor ABC unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	924,00	9.240,00



Impresión: 18/01/23 10:50:38
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 **RAF:** 125 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 106

Apertura: 30/12/22 13:00

PA Nº: 71396 **Letra:** E **Año:** 2022 **Ambito:** 1726 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: S/Servicio de recarga, control anual y adquisición de matafuegos - S.T.O.

		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
		Desc Insumo:	Chapa baliza extintor ABC				
<hr/>							
RENGLÓN 11		Soporte tipo gancho metalico					
1	0		10,00	0,00	10,00	420,00	4.200,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
		Desc Insumo:	Soporte tipo gancho metalico				
<hr/>							
RENGLÓN 12		CARTEL SEÑALADOR DE MATAFUEGO UNIDAD					
1	0		10,00	0,00	10,00	540,00	5.400,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
		Desc Insumo:	CARTEL SEÑALADOR DE MATAFUEGO				
<hr/>							
Total General:						1.469.032,00	
Total con bonificación:						0,00	